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*Quote: paranteze almak. Aktarım

“Gerçekten de en kendimizin sandığımız şey, nesiller boyu içimizde kök salmış olandır;
bulduğumuz en yeni cümle, kütüphanemizin tozlu raflarından bize gülümser, geçmiş ve gelecek
arasındaki tuhaf iletişim belki de hayatın didaktik tavrının bir sonucudur; geçmiş ve gelecek bir
gün bize onlarsız da düşünmeyi öğretmek içindir. 

Ve tüm parantezler, bir gün parantezin kanatlarını sonsuza dek açmayı düşler. Ve düşünceleri
üretenler, düşüncelerince sahiplenilecekleri zamanı bekler.”

    

Geçmişten ve gerçekten bir parantez
 Hayatımızı, bu derin paylaşım ve karışımı kavramak için, birlikteyiz..
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Quote Araştırma Grubu; Çok sayıda üniversite, kurum ve kişisel gelişim merkezinde
seminerler ve eğitim programları gerçekleştiren bir grup. Ayrıca,
Şirketlerin sosyal projeleri ve tanıtım hizmetleri için danışmanlık hizmeti veriyor. Eşi görülmemiş
fikirler, doğal sağlık ve grup çalışmaları üretiyor. Grup 2000'li yılların başında geliştirdiği
Meditatif Dans projesinden sonra kültürel ve sanatsal üretime dönük çalışmalarıyla dikkat
çekiyor. 2010 yılında Avrupa Kültür Başkenti İstanbul'da düzenlenen Avrupa ile komşu
ülkelerden 300'ü aşkın sanatçı ve kültür yöneticisini bir araya getiren EON 2010 Avrupa
Sanatçılar Buluşmasının organizasyonundan sonra Quote araştırma grubu, Simya Sanat
organizasyonu çatısında, uluslararası projeler, konferanslar, festivaller, karnavallar, sahne
prodüksyonları, filmler, yayınlar, barış organizasyonları, akademik çalışmalar, yayınlar, interaktif
seminerler ve AB projeleri gerçekleştirmektedir. Simya Sanat'a tasarımcılar, müzisyenler,
oyuncular, dansçılar ve yönetmenler katılarak farklı alanlarda yaratıcı ürünler verilmesini
sağlamaktadır.

    

İlkay Sevgi (Araştırmacı, Yazar, Genel Koordinatör)
 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi Mezunu.,
 Meditatif dansın teorik altyapısı kurdu. Yoga ve klasik bale nasıl birleşir sorusuna sağ sol beyin,
X bilinmeyeni ve çarpraz perspektif konseptleriyle yanıtlar verdi. Felsefe, Dinamik Psikiyatri ve
Alternatif Tıp konusunda özgün çalışmalar yürütüyor. 

  

  

Derya Yüksek (Araştırmacı, Editör, Proje Koordinatörü)
 Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Mezunu.
 Ruh, Madde, Kuantum, Fraktal Organizasyon ve Grup Enerjisi konusunda beş yılı aşkın süredir
yaptığı araştırmaları yayınlıyor.

  

  

Sinan Temizalp (Sanat Yönetmeni, Vücut Eğitmeni)
 İlham ve Gelecek hep ondan geliyor. Yoga ve Klasik Bale gibi birleşmesi güç iki uzak tekniği
öncelikle bedeninde birleştirerek, ulaşılması güç sentezi görünür kıldı. Üstelik tüm bu aştığı yolu
aktarma yeteneğine sahip olması; diğer insanları da güce ve esnekliğe götürecek büyük bir
şanstı.
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Volkan Bilici (fotoğraf sanatçısı), Mete Güler (tasarım sanatçısı), Fırat Erez (fotoğraf sanatçısı),
Fırat Güler (yönetmen), Tolga Baysal (yönetmen)
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